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Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
 

EDITAL Nº 74 DE 07 DE MARÇO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 

  A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO   NORTE DE MINAS GERAIS, em exercício, no uso das atribuições que lhe foram   pelo Decreto
Presidencial de 4 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 7 de dezembro de 2020, torna público a homologação de inscrições do processo de seleção simplificada para formação
de cadastro de reserva para as funções de Professor Validador, no projeto NORTEJA. O projeto se desenvolverá no âmbito da Pró-Reitoria  de Ensino do IFNMG (PROEN). 

Carimbo de data/hora Nome completo Data de nascimento: Marque a categoria em que deseja se inscrever: Bloco
3/10/2023 15:12:40 Anderson Santana de Souza 11/09/1984 Servidor do IFNMG Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)
3/20/2023 9:52:29 HÉLIDA CRISTINE SANTOS MENDES BARROSO 16/07/1972 Servidor do IFNMG Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)
3/11/2023 9:43:23 Magali Inês Pessini 20/04/1990 Comunidade externa Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)

3/11/2023 10:12:19 Vanessa Oliveira de Alencar 10/01/1975 Comunidade externa Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)
3/20/2023 10:45:54 Ana Clara Silva Lucas 10/01/1999 Comunidade externa Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)
3/20/2023 11:27:23 ANA VERENA DIAS LIMA DE JESUS 31/05/1971 Comunidade externa Bloco 01 (Cafeicultor / Almenara)
3/9/2023 16:08:31 Edimilson  Alves Barbosa 09/10/1987 Servidor do IFNMG Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)
3/14/2023 9:18:23 ALINE FABIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 17/09/1980 Comunidade externa Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)

3/14/2023 11:22:08 Elwira Daphinn Silva Moreira 09/09/1987 Comunidade externa Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)
3/15/2023 9:29:28 Adrielle Nara Serra Bezerra 11/03/1991 Comunidade externa Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)

3/15/2023 15:17:11 Sergio Renato Oliveira 25/05/1990 Comunidade externa Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)
3/20/2023 10:22:44 BÁRBARA RAYANE RAMOS MUNIZ NASSAU 27/12/1992 Comunidade externa Bloco 02 (Cafeicultor / Almenara)
3/10/2023 11:33:33 Maria Flávia Pereira Barbosa 28/09/1982 Servidor do IFNMG Bloco 03 (Operador de Computador/Almenara)
3/14/2023 17:39:08 Jucielle Macedo Alves 28/05/1984 Servidor do IFNMG Bloco 03 (Operador de Computador/Almenara)
3/17/2023 23:47:18 Viviana Lopes Silva 14/01/1980 Comunidade externa Bloco 03 (Operador de Computador/Almenara)
3/19/2023 23:48:22 Patrícia de Jesus Oliva 27/03/1986 Comunidade externa Bloco 03 (Operador de Computador/Almenara)
3/10/2023 17:01:58 Arthur Faria Porto 18/03/1989 Servidor do IFNMG Bloco 04 (Operador de Computador/Almenara)
3/11/2023 10:48:09 Marcos Vinícius Montanari 28/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 04 (Operador de Computador/Almenara)
3/15/2023 8:54:07 Laércio Ives Santos 11/11/1985 Servidor do IFNMG Bloco 04 (Operador de Computador/Almenara)

3/12/2023 18:27:50 Roger José Freitas Duarte Cândido 13/06/1988 Comunidade externa Bloco 04 (Operador de Computador/Almenara)
3/13/2023 10:49:09 Hudson Orsine Assumpção 10/07/1986 Comunidade externa Bloco 04 (Operador de Computador/Almenara)
3/10/2023 15:12:40 Anderson Santana de Souza 11/09/1984 Servidor do IFNMG Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/14/2023 17:39:08 Jucielle Macedo Alves 28/05/1984 Servidor do IFNMG Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/12/2023 21:36:29 Meirivam Batista de Oliveira Ferreira 17/04/1975 Servidor do IFNMG Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/11/2023 9:43:23 Magali Inês Pessini 20/04/1990 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)

3/20/2023 10:45:54 Ana Clara Silva Lucas 10/01/1999 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
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3/20/2023 11:27:23 ANA VERENA DIAS LIMA DE JESUS 31/05/1971 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/11/2023 19:10:46 Aline Chelone Maia Salles 19/08/1986 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/12/2023 22:30:40 Patricia Oliveira Silva 27/05/1987 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/13/2023 14:40:57 Alana karen da silva 03/04/1992 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/13/2023 14:43:11 Carolina Machado e Andrade 04/10/1984 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/14/2023 18:10:17 RANISLEY DUARTE SANTOS 12/03/1989 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/19/2023 9:50:18 ANA MARIA DAMASCENO LANDIM 02/08/1971 Comunidade externa Bloco 05 (Cuidador de Idosos/Almenara)

3/12/2023 22:30:40 Patricia Oliveira Silva 27/05/1987 Comunidade externa Bloco 06 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/13/2023 14:40:57 Alana karen da silva 03/04/1992 Comunidade externa Bloco 06 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/19/2023 11:59:01 Julio César Araújo Lopes 09/04/1977 Comunidade externa Bloco 06 (Cuidador de Idosos/Almenara)
3/10/2023 11:33:33 Maria Flávia Pereira Barbosa 28/09/1982 Servidor do IFNMG Bloco 07 (Gestor de Microempresas /Almenara)
3/20/2023 9:52:29 HÉLIDA CRISTINE SANTOS MENDES BARROSO 16/07/1972 Servidor do IFNMG Bloco 07 (Gestor de Microempresas /Almenara)

3/13/2023 14:43:11 Carolina Machado e Andrade 04/10/1984 Comunidade externa Bloco 07 (Gestor de Microempresas /Almenara)
3/14/2023 18:10:17 RANISLEY DUARTE SANTOS 12/03/1989 Comunidade externa Bloco 07 (Gestor de Microempresas /Almenara)
3/17/2023 23:47:18 Viviana Lopes Silva 14/01/1980 Comunidade externa Bloco 07 (Gestor de Microempresas /Almenara)
3/12/2023 20:12:24 Soraya rocha melo 22/08/1963 Servidor do IFNMG Bloco 07(Gestor de Microempresas /Almenara)
3/20/2023 11:53:49 Veranilda Lopes Moura 10/05/1971 Servidor do IFNMG Bloco 07(Gestor de Microempresas /Almenara)
3/17/2023 16:38:32 Aline Fonseca Mota 08/03/1982 Servidor do IFNMG Bloco 08 (Gestor de Microempresas /Almenara)
3/17/2023 13:52:36 Elaine de Oliveira Rodrigues 05/06/1993 Comunidade externa Bloco 08 (Gestor de Microempresas /Almenara)

3/12/2023 18:27:50 Roger José Freitas Duarte Cândido 13/06/1988 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/14/2023 9:18:23 ALINE FABIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 17/09/1980 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/11/2023 19:15:22 Aline Chelone Maia Salles 19/08/1986 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/14/2023 15:11:40 Newma Merces Medeiros Santos 05/12/1971 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/16/2023 15:22:25 Ana Cláudia Soares da Silva 13/08/1990 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/20/2023 12:00:31 MARCOS TADEU PEREIRA DE QUEIROZ 29/10/1982 Comunidade externa Bloco 09 (Artesanato: Trançado em couro e Palha de Milho/
Campus Araçuaí

3/20/2023 10:22:43 Iara Souza Siqueira 11/04/1997 Comunidade externa Bloco 10 (Supervisão de Apoio à Mineração/Campus Araçuaí)
3/20/2023 10:22:43 Iara Souza Siqueira 11/04/1997 Comunidade externa Bloco 11 (Supervisão de Apoio à Mineração/Campus Araçuaí)
3/14/2023 17:07:50 Ricardo Gusmão Dias 15/07/1971 Comunidade externa Bloco 11 (Supervisão de Apoio à Mineração/Campus Araçuaí)

3/18/2023 18:09:20 Edivaldo Lima Máximo 28/02/1984 Servidor do IFNMG Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/19/2023 20:42:21 Adriana Fátima de Lima 17/04/1986 Servidor do IFNMG Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/20/2023 11:39:20 Frederico Mariano Aguiar 13/02/1983 Servidor do IFNMG Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/16/2023 11:18:19 TIAGO DE SOUSA PACHECO 12/10/1984 Comunidade externa Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/16/2023 17:17:31 Patrícia Vieira da Silva 06/11/1983 Comunidade externa Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/17/2023 15:36:19 Carlos Roberto Rodrigues dos Santos Junior 28/04/1995 Comunidade externa Bloco 12 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)
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3/17/2023 15:36:19 Carlos Roberto Rodrigues dos Santos Junior 28/04/1995 Comunidade externa Bloco 13 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/20/2023 11:39:20 Frederico Mariano Aguiar 13/02/1983 Servidor do IFNMG Bloco 14 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/14/2023 17:07:50 Ricardo Gusmão Dias 15/07/1971 Comunidade externa Bloco 14 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/19/2023 17:08:06 Thales Ataíde Sodré 27/03/1992 Comunidade externa Bloco 14 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/18/2023 18:09:20 Edivaldo Lima Máximo 28/02/1984 Servidor do IFNMG Bloco 15 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/19/2023 17:08:06 Thales Ataíde Sodré 27/03/1992 Comunidade externa Bloco 15 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/17/2023 10:04:48 JONAS MORAIS QUEIROZ 04/12/1989 Comunidade externa Bloco 15 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/
Campus Arinos)

3/17/2023 10:04:48 JONAS MORAIS QUEIROZ 04/12/1989 Comunidade externa Bloco 16 (Eletricista em Sistemas de Energias Renováveis/ Campus Arinos)
3/19/2023 17:57:06 Carlos Magno Moreira de Oliveira 14/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 17 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/14/2023 10:38:24 Lavínia Barbosa Oliveira 28/02/1997 Comunidade externa Bloco 17 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/18/2023 13:23:51 Nadine Luiza de Aquino Costa 03/07/1998 Comunidade externa Bloco 17 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/20/2023 11:47:56 ALCIONE HERMINIA DA SILVA M AGUIAR 14/03/1980 Comunidade externa Bloco 17 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/19/2023 17:57:06 Carlos Magno Moreira de Oliveira 14/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 18 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/14/2023 11:22:08 Elwira Daphinn Silva Moreira 09/09/1987 Comunidade externa Bloco 18 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/20/2023 11:47:56 ALCIONE HERMINIA DA SILVA M AGUIAR 14/03/1980 Comunidade externa Bloco 18 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/18/2023 1:18:34 Rosimeire Fernandes Cruz Pereira 20/03/1973 Servidor do IFNMG Bloco 20 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/15/2023 9:42:00 Clemencia Cristina Camillozzi 20/11/1989 Comunidade externa Bloco 20 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)

3/17/2023 16:24:00 Victor José Rocha de Lima 12/04/1991 Comunidade externa Bloco 20 (Agricultor Familiar/ Campus Arinos)
3/15/2023 15:57:32 Pedro Ritchelly Silva Veloso 17/05/1994 Servidor do IFNMG Bloco 21 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/13/2023 13:44:47 Vanessa de Siqueira Camilo Costa 15/08/1985 Comunidade externa Bloco 21 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/13/2023 18:33:51 LEONARDO LOPES 02/12/1977 Comunidade externa Bloco 21 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/15/2023 14:49:39 Leonardo Mendes Barbosa Filho 30/03/1994 Comunidade externa Bloco 21 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/19/2023 11:59:01 Julio César Araújo Lopes 09/04/1977 Comunidade externa Bloco 22 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/12/2023 10:00:48 Pedra Lucia Ferreira da Rocha 29/06/1983 Comunidade externa Bloco 22 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/10/2023 11:05:19 Élica Correia Santos 28/09/1979 Servidor do IFNMG Bloco 23 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/17/2023 13:52:36 Elaine de Oliveira Rodrigues 05/06/1993 Comunidade externa Bloco 23 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/9/2023 11:18:46 Larissa Oliveira Silva 11/04/1995 Comunidade externa Bloco 23 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)

3/18/2023 19:24:22 ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA 19/06/1989 Comunidade externa Bloco 23 (Microempreendedor Individual/ Campus Avançado Janaúba)
3/17/2023 0:29:41 Danielle Christine Leite Pimenta 09/05/1987 Servidor do IFNMG Bloco 24 (Vendas/ Campus Avançado Janaúba)

3/13/2023 19:30:28 Maria Inês Alves de Souza 02/05/1993 Comunidade externa Bloco 24 (Vendas/ Campus Avançado Janaúba)
3/16/2023 17:52:27 FÁBIO TONCHEFF DE OLIVEIRA 04/10/1979 Comunidade externa Bloco 24 (Vendas/ Campus Avançado Janaúba)
3/17/2023 13:47:49 Marcos Vinicius de Carvalho 09/09/1987 Comunidade externa Bloco 24 (Vendas/ Campus Avançado Janaúba)
3/20/2023 11:23:46 Naques da Silva Xavier 14/10/2014 Comunidade externa Bloco 24 (Vendas/ Campus Avançado Janaúba)
3/17/2023 16:38:32 Aline Fonseca Mota 08/03/1982 Servidor do IFNMG Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/20/2023 9:18:45 Danielle Christine Leite Pimenta 09/05/1987 Servidor do IFNMG Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)

3/13/2023 19:30:28 Maria Inês Alves de Souza 02/05/1993 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/16/2023 17:52:27 FÁBIO TONCHEFF DE OLIVEIRA 04/10/1979 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/17/2023 13:47:49 Marcos Vinicius de Carvalho 09/09/1987 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/20/2023 11:23:46 Naques da Silva Xavier 14/10/2014 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
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3/14/2023 21:17:57 Dilian Evangelista dos Santos 04/06/1986 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/20/2023 11:51:45 Carmem Lucia Veloso Maciel 28/04/1983 Comunidade externa Bloco 25 (Vendas/ Campus Januária)
3/14/2023 21:17:57 Dilian Evangelista dos Santos 04/06/1986 Comunidade externa Bloco 26 (Vendas/ Campus Januária)
3/20/2023 11:51:45 Carmem Lucia Veloso Maciel 28/04/1983 Comunidade externa Bloco 26 (Vendas/ Campus Januária)
3/14/2023 11:53:20 Camila Alves da Silva 14/05/1982 Comunidade externa Bloco 26 (Vendas/ Campus Januária)
3/13/2023 23:42:23 Bruno Lacerda Denucci 16/11/1978 Servidor do IFNMG Bloco 27 (Bovinocultura de Leite/ Campus Januária)
3/20/2023 9:48:53 Thiago Moreira dos Santos 19/10/1979 Servidor do IFNMG Bloco 27 (Bovinocultura de Leite/ Campus Januária)
3/20/2023 8:42:40 Débora Martins Paixão 25/03/1980 Comunidade externa Bloco 27 (Bovinocultura de Leite/ Campus Januária)

3/13/2023 23:42:23 Bruno Lacerda Denucci 16/11/1978 Servidor do IFNMG Bloco 29 (Bovinocultura de Corte/ Campus Januária)
3/20/2023 8:42:40 Débora Martins Paixão 25/03/1980 Comunidade externa Bloco 29 (Bovinocultura de Corte/ Campus Januária)

3/19/2023 20:06:32 Patrícia Monteiro Costa 17/08/1984 Comunidade externa Bloco 29 (Bovinocultura de Corte/ Campus Januária)
3/20/2023 9:48:53 Thiago Moreira dos Santos 19/10/1979 Servidor do IFNMG Bloco 30 (Bovinocultura de Corte/ Campus Januária)

3/19/2023 20:06:32 Patrícia Monteiro Costa 17/08/1984 Comunidade externa Bloco 30 (Bovinocultura de Corte/ Campus Januária)
3/13/2023 15:32:01 Marcus Vinícius Cotta Drumond 15/10/1961 Servidor do IFNMG Bloco 32 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 8:39:12 Nathalia Cristina Antunes Santos 04/08/1989 Comunidade externa Bloco 32 (Vendas/Campus Pirapora)

3/13/2023 17:06:29 Kened Soares de Oliveira 26/11/1978 Comunidade externa Bloco 32 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 22:46:41 ROSANY VALDIVNA SOARES 06/05/1969 Comunidade externa Bloco 32 (Vendas/Campus Pirapora)
3/19/2023 21:30:34 Vitor Lucas Carvalho de Jesus Soares 04/04/1999 Comunidade externa Bloco 32 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 15:32:01 Marcus Vinícius Cotta Drumond 15/10/1961 Servidor do IFNMG Bloco 33 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 17:06:29 Kened Soares de Oliveira 26/11/1978 Comunidade externa Bloco 33 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 22:46:41 ROSANY VALDIVNA SOARES 06/05/1969 Comunidade externa Bloco 33 (Vendas/Campus Pirapora)
3/19/2023 21:30:34 Vitor Lucas Carvalho de Jesus Soares 04/04/1999 Comunidade externa Bloco 33 (Vendas/Campus Pirapora)
3/13/2023 15:56:43 Maria Fernanda Freitas Braga 15/01/1985 Servidor do IFNMG Bloco 34 (Vendas/Campus Pirapora)
3/18/2023 19:24:22 ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA 19/06/1989 Comunidade externa Bloco 34 (Vendas/Campus Pirapora)
3/18/2023 10:40:08 Rômulo Costa Pinto 10/05/1990 Comunidade externa Bloco 34 (Vendas/Campus Pirapora)
3/10/2023 17:01:58 Arthur Faria Porto 18/03/1989 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/11/2023 10:48:09 Marcos Vinícius Montanari 28/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/15/2023 8:54:07 Laércio Ives Santos 11/11/1985 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/10/2023 7:53:21 Marcelo Henrique Xavier de Sousa 02/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/10/2023 14:11:58 Alano Pereira David 17/04/1986 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/18/2023 15:45:39 Marcelino Gonçalves de Macedo 17/11/1987 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/20/2023 11:48:07 Caribe Zampirolli de Souza 03/11/1982 Servidor do IFNMG Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 10:49:09 Hudson Orsine Assumpção 10/07/1986 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/10/2023 13:58:34 Lamartina Ribeiro dos Santos 21/07/1979 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 18:10:22 TEREZINHA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 26/07/1985 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 22:19:58 Mônica Araújo de Souza Santos 12/12/1990 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 22:31:03 Walisson Farias França 11/04/1994 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/16/2023 9:15:11 Anderson Ferreira Leite 31/03/1982 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/19/2023 12:16:19 Josemario Ferreira Ramos 23/03/1984 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/20/2023 11:57:53 Luana Ataide Castro 31/12/2000 Comunidade externa Bloco 35 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/10/2023 7:53:21 Marcelo Henrique Xavier de Sousa 02/10/1989 Servidor do IFNMG Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/10/2023 14:11:58 Alano Pereira David 17/04/1986 Servidor do IFNMG Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/18/2023 15:45:39 Marcelino Gonçalves de Macedo 17/11/1987 Servidor do IFNMG Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/20/2023 11:48:07 Caribe Zampirolli de Souza 03/11/1982 Servidor do IFNMG Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/10/2023 13:58:34 Lamartina Ribeiro dos Santos 21/07/1979 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
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3/13/2023 18:10:22 TEREZINHA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 26/07/1985 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 22:19:58 Mônica Araújo de Souza Santos 12/12/1990 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/13/2023 22:31:03 Walisson Farias França 11/04/1994 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/16/2023 9:15:11 Anderson Ferreira Leite 31/03/1982 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/19/2023 12:16:19 Josemario Ferreira Ramos 23/03/1984 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/20/2023 11:57:53 Luana Ataide Castro 31/12/2000 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/8/2023 14:35:32 Teste de Formulário 22/11/2000 Comunidade externa Bloco 36 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/10/2023 11:05:19 Élica Correia Santos 28/09/1979 Servidor do IFNMG Bloco 37 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/20/2023 9:18:45 Danielle Christine Leite Pimenta 09/05/1987 Servidor do IFNMG Bloco 37 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/9/2023 17:23:30 Warlleis Souza Santos 02/12/1992 Servidor do IFNMG Bloco 37 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)
3/9/2023 11:18:46 Larissa Oliveira Silva 11/04/1995 Comunidade externa Bloco 37 (Operador de Computador/Campus Avançado Porteirinha)

3/12/2023 21:36:29 Meirivam Batista de Oliveira Ferreira 17/04/1975 Servidor do IFNMG Bloco 38 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/20/2023 11:53:49 Veranilda Lopes Moura 10/05/1971 Servidor do IFNMG Bloco 38 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/18/2023 13:23:51 Nadine Luiza de Aquino Costa 03/07/1998 Comunidade externa Bloco 38 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/19/2023 9:50:18 ANA MARIA DAMASCENO LANDIM 02/08/1971 Comunidade externa Bloco 38 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)

3/19/2023 17:49:56 Mario de Souza Santana 14/01/1980 Servidor do IFNMG Bloco 39 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/13/2023 13:44:47 Vanessa de Siqueira Camilo Costa 15/08/1985 Comunidade externa Bloco 39 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 14:49:39 Leonardo Mendes Barbosa Filho 30/03/1994 Comunidade externa Bloco 39 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 15:29:25 Carlos Alexandre de Oliveira 08/04/1984 Servidor do IFNMG Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 15:11:40 Newma Merces Medeiros Santos 05/12/1971 Comunidade externa Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 15:17:11 Sergio Renato Oliveira 25/05/1990 Comunidade externa Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/13/2023 18:04:04 Thiago José Francisco 17/12/1989 Comunidade externa Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 13:28:19 Vinicius de Castro Batista 19/12/1984 Comunidade externa Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/19/2023 12:43:04 GREICE RAMOS DOS SANTOS 15/11/1982 Comunidade externa Bloco 40 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/9/2023 16:08:31 Edimilson  Alves Barbosa 09/10/1987 Servidor do IFNMG Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)

3/14/2023 15:29:25 Carlos Alexandre de Oliveira 08/04/1984 Servidor do IFNMG Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 16:20:18 Patrícia Nery Silva Souza 24/04/1983 Servidor do IFNMG Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/13/2023 18:04:04 Thiago José Francisco 17/12/1989 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 9:29:28 Adrielle Nara Serra Bezerra 11/03/1991 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)

3/16/2023 15:22:25 Ana Cláudia Soares da Silva 13/08/1990 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/20/2023 10:22:44 BÁRBARA RAYANE RAMOS MUNIZ NASSAU 27/12/1992 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/20/2023 12:00:31 MARCOS TADEU PEREIRA DE QUEIROZ 29/10/1982 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 10:40:46 Brenda Maria Silva Santos 12/01/2000 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 16:33:11 Mariana Silva Medeiros 23/09/1986 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 22:00:37 Welder Lopes Loyola 26/08/1994 Comunidade externa Bloco 41 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 16:20:18 Patrícia Nery Silva Souza 24/04/1983 Servidor do IFNMG Bloco 42 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/14/2023 10:40:46 Brenda Maria Silva Santos 12/01/2000 Comunidade externa Bloco 42 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/19/2023 12:43:04 GREICE RAMOS DOS SANTOS 15/11/1982 Comunidade externa Bloco 42 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/8/2023 14:35:32 Teste de Formulário 22/11/2000 Comunidade externa Bloco 43 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)

3/14/2023 13:28:19 Vinicius de Castro Batista 19/12/1984 Comunidade externa Bloco 43 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 16:33:11 Mariana Silva Medeiros 23/09/1986 Comunidade externa Bloco 43 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/15/2023 22:00:37 Welder Lopes Loyola 26/08/1994 Comunidade externa Bloco 43 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)
3/20/2023 0:30:15 Patrícia de Jesus Oliva 27/03/1986 Comunidade externa Bloco 43 (Agricultor Orgânico/Campus Salinas)

3/13/2023 11:09:28 Tarrara Alves Horsth 01/10/1988 Servidor do IFNMG Bloco 44 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/15/2023 20:37:55 Thaiane de Aguiar Porto 21/09/1997 Comunidade externa Bloco 44 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
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3/15/2023 15:57:32 Pedro Ritchelly Silva Veloso 17/05/1994 Servidor do IFNMG Bloco 45 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/19/2023 17:49:56 Mario de Souza Santana 14/01/1980 Servidor do IFNMG Bloco 45 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/13/2023 18:33:51 LEONARDO LOPES 02/12/1977 Comunidade externa Bloco 45 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/16/2023 17:17:31 Patrícia Vieira da Silva 06/11/1983 Comunidade externa Bloco 45 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/13/2023 11:09:28 Tarrara Alves Horsth 01/10/1988 Servidor do IFNMG Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/17/2023 15:18:16 Paulo Sérgio Brito Soares 08/03/1976 Servidor do IFNMG Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/13/2023 8:39:12 Nathalia Cristina Antunes Santos 04/08/1989 Comunidade externa Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/15/2023 9:42:00 Clemencia Cristina Camillozzi 20/11/1989 Comunidade externa Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)

3/15/2023 20:37:55 Thaiane de Aguiar Porto 21/09/1997 Comunidade externa Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/17/2023 16:24:00 Victor José Rocha de Lima 12/04/1991 Comunidade externa Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)
3/13/2023 14:01:41 Junia De Souza Silva 19/07/1988 Comunidade externa Bloco 46 (Vendas/ Campus Teófilo Otoni)

3/13/2023 10:53:15 Igor oliveira Lara 29/03/1983 Servidor do IFNMG Bloco 47 (Vendas / Teófilo Otoni,  Pirapora e Januária;
Microempreendedor Individual (MEI) / Avançado Janaúba)

3/20/2023 11:58:21 Leandro Ribeiro Lisboa 31/08/1990 Comunidade externa Bloco 47 (Vendas / Teófilo Otoni,  Pirapora e Januária;
Microempreendedor Individual (MEI) / Avançado Janaúba)

3/9/2023 17:23:30 Warlleis Souza Santos 02/12/1992 Servidor do IFNMG Bloco 48 (Vendas / Teófilo Otoni,  Pirapora )
3/17/2023 15:18:16 Paulo Sérgio Brito Soares 08/03/1976 Servidor do IFNMG Bloco 48 (Vendas / Teófilo Otoni,  Pirapora )

 
 

Montes Claros, 20 de março de 2023

 

assinado eletronicamente

Joaquina Aparecida Nobre da Silva

Reitora do IFNMG
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